TCL TFR18SI frigorifico americano Independiente 509.7 L Gris

Marca : TCL

Nombre del producto : TFR18SI

- Disefio y Color Moderno

- Repisas Resistentes

- Control de Temperatura Digital
- Luz LED Interior

- Doble Puerta

- 2 Cajones para Verduras

- Gran Espacio Interior

- Gran Congelador

339.8/141.6 L, 836 x 666 x 1780 mm, 210 W, Gris
TCL TFR18SI. Colocacién de electrodomésticos: Independiente, Disefio de producto: Puerta francesa,
Color del producto: Gris. Capacidad neta total: 509.7 L. Frigorifico, capacidad neta: 339.8 L, Tipo de

ldmpara: LED. Congelador, capacidad neta: 141.6 L, Posicién del congelador: Gltimo lugar. Voltaje de

entrada AC: 115 V, Frecuencia de entrada AC: 60 Hz, Corriente: 3 A

Design

Appliance placement *
Product design *
Product colour *
Number of doors *
Refrigerating medium
Shelves material

Door hinge

Recessed handle(s)

Performance

Total net capacity *

Fridge

Fridge net capacity *

Fridge number of shelves/baskets *
Number of vegetable drawers *
Fridge door balconies

Door bottle balcony

Fridge interior light

Lamp type

Freestanding
French door
Grey

2 door(s)
R600a
Tempered glass
Side by side

v

509.7 L

339.8L

L KON W

Codigo del producto: TFR18SI

Freezer
Freezer net capacity *
Freezer position *

Automatic defrost (freezer)

Fresh zone
Fresh zone compartment *

Power

AC input voltage
AC input frequency
Current

Weight & dimensions
Width *

Depth *

Height *

Weight *

Packaging data
Package width

Package depth

Package height
Package weight

1416 L
Bottom-placed
v

115V
60 Hz
3A

836 mm
666 mm
1780 mm
94 kg

893 mm
710 mm
1845 mm
104 kg
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