TCL TFR18SI frigorífico americano Independiente 509.7 L Gris

Marca: TCL Código del producto: TFR18SI

Nombre del producto: TFR18SI

- Diseño y Color Moderno
- Repisas Resistentes
- Control de Temperatura Digital
- Luz LED Interior
- Doble Puerta
- 2 Cajones para Verduras
- Gran Espacio Interior
- Gran Congelador

339.8 / 141.6 L, 836 x 666 x 1780 mm, 210 W, Gris

TCL TFR18SI. Colocación de electrodomésticos: Independiente, Diseño de producto: Puerta francesa, Color del producto: Gris. Capacidad neta total: 509.7 L. Frigorífico, capacidad neta: 339.8 L, Tipo de lámpara: LED. Congelador, capacidad neta: 141.6 L, Posición del congelador: último lugar. Voltaje de entrada AC: 115 V, Frecuencia de entrada AC: 60 Hz, Corriente: 3 A

Design		Freezer	
Appliance placement * Product design * Product colour * Number of doors * Refrigerating medium Shelves material	Freestanding French door Grey 2 door(s) R600a Tempered glass	Freezer net capacity * Freezer position * Automatic defrost (freezer)	141.6 L Bottom-placed ✓
		Fresh zone	
		Fresh zone compartment *	✓
Door hinge Recessed handle(s)	Side by side	Power	115.1/
Performance		AC input voltage AC input frequency Current	115 V 60 Hz 3 A
Total net capacity *	509.7 L	Weight & dimensions	
Fridge Fridge net capacity * Fridge number of shelves/baskets * Number of vegetable drawers * Fridge door balconies	339.8 L 3 2 6	Width * Depth * Height * Weight *	836 mm 666 mm 1780 mm 94 kg
Door bottle balcony	✓	Packaging data	
Fridge interior light Lamp type	✓ LED	Package width Package depth Package height Package weight	893 mm 710 mm 1845 mm 104 kg

